
JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2014                                         A ČR 220/840  6.9.2014
MS KLUKY u PÍSKU                         7.závod se riálu                        

--------------------------------------
Třída MX 3 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID     A JC 80 ACADEMY MX RACING/ST RAKONICE    VM 450         45 45    90

      2. 208 NEDV ĚD     OP JONÁŠ     A -- 93 SMS NEPOMUK/STARÝ PLZENE C       KTM 250 4T     42 42    84

      3.  35 HEJHAL     OP MAT ĚJ     A -- 94 SMS CHOMUTOVSEDL ČANY            KTM 250 2T     38 40    78

      4. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK    A JC 81 K ŘEMŽE                          KTM 450        40 38    78

      5. 255 MOHAUPT    OP LUKÁŠ     A -- 84 SMS ST Ř. ČECHY/ŽDÁNICE           HONDA 450      34 36    70

      6. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR  A JC 93 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450      35 35    7 0

      7. 401 MUŽÍK      OP VLADISLAV B -- 77 DELTA MRG RAC.TEAM/ZDICE        SUZUKI 450     31 34    6 5

      8. 212 MIKAS      OP LADISLAV  B JC 74 ACADEM Y MX RACING/SOUSEDOVICE   KTM 450        32 32    6 4

      9.  40 ŽUŽI       OP JAN       B JC 91 MOTOSP ORT CHÝNOV/TÝNEC n.SÁZ.   KAWASAKI 450   29 33    6 2

     10.  16 DOUŠA      OP JAN       A -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450      36 25    61

     11. 202 LUDVÍK     OP MARTIN    A JC 79 ENDURO  TEAM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 450     33 28    61

     12. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ    A JC 81 ÚVALY                           HONDA  450      30 29    59

     13. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID     B -- 76 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/ŠESTAJOVICE   YAMAHA 250 2T  27 31    58

     14. 128 STRAKA     OP ADOLF     B -- 71 MOTOSP ORT CHÝNOV/PRAHA 5        YAMAHA 450     28 30    5 8

     15. 278 VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ    B JC 90 MX BECHYN Ě/DRHOVLE              YAMAHA 450     26 27    53

     16.  62 ZEMAN      OP DUŠAN     C JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450     25 26    5 1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v117
sfw@px2002 / 6.9.2014  * 18:28:48 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2014                                         A ČR 220/840  6.9.2014
MS KLUKY u PÍSKU                         7.závod se riálu                        

-------------------------------------------------- Start 15:00:37 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID     A JC 80 ACADEMY MX RACING/ST RAKONICE    VM 450          13  23:36.546             45

      2. 208 NEDV ĚD     OP JONÁŠ     A -- 93 SMS NEPOMUK/STARÝ PLZENE C       KTM 250 4T      13  23:59.776    :23.230  4 2

      3. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK    A JC 81 K ŘEMŽE                          KTM 450         13  2 4:19.791    :43.245  40

      4.  35 HEJHAL     OP MAT ĚJ     A -- 94 SMS CHOMUTOVSEDL ČANY            KTM 250 2T      13  24:26.277    :49 .731  38

      5.  16 DOUŠA      OP JAN       A -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450       13  24:30.168    :53.622  36

      6. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR  A JC 93 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450       13  24:32 .664    :56.118  35

      7. 255 MOHAUPT    OP LUKÁŠ     A -- 84 SMS ST Ř. ČECHY/ŽDÁNICE           HONDA 450       13  25:02.53 2  01:25.986  34

      8. 202 LUDVÍK     OP MARTIN    A JC 79 ENDURO  TEAM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 450      13  25:13.816  01:37. 270  33

      9. 212 MIKAS      OP LADISLAV  B JC 74 ACADEM Y MX RACING/SOUSEDOVICE   KTM 450         12  23:48 .846   -1  LAP   32

     10. 401 MUŽÍK      OP VLADISLAV B -- 77 DELTA MRG RAC.TEAM/ZDICE        SUZUKI 450      12  24:08 .019   -1  LAP   31

     11. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ    A JC 81 ÚVALY                           HONDA  450       12  24:29.274   -1  LAP   30

     12.  40 ŽUŽI       OP JAN       B JC 91 MOTOSP ORT CHÝNOV/TÝNEC n.SÁZ.   KAWASAKI 450    12  24:31 .633   -1  LAP   29

     13. 128 STRAKA     OP ADOLF     B -- 71 MOTOSP ORT CHÝNOV/PRAHA 5        YAMAHA 450      12  24:33 .528   -1  LAP   28

     14. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID     B -- 76 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/ŠESTAJOVICE   YAMAHA 250 2T   12  24:47.229   -1  LAP   27

     15. 278 VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ    B JC 90 MX BECHYN Ě/DRHOVLE              YAMAHA 450       9  19:49.183    -4  LAPS  26

     16.  62 ZEMAN      OP DUŠAN     C JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450       7  15:44 .320   -6  LAPS  25

  Nestartovali:
         144 RYBÁK      OP MARTIN    B JC 72 MKK ČESKÝ KRUMLOV/Č.BUDĚJOVICE  YAMAHA 450     

         222 PLCH       OP RUDOLF    A JC 98 EXTREM E MOTORSPORT RACING       HUSQVARNA 125  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 52,861 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:46.848 st. č.:  800  v kole  6  rychlost:  53,908 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v117
sfw@px2002 / 6.9.2014  * 15:26:19 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2014                                         A ČR 220/840  6.9.2014
MS KLUKY u PÍSKU                         7.závod se riálu                        

--------------------------------------------------- ------- Start 15:00:37 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  16  35  40  62 128 144 181 202 208 212 222 229 25 5 278 357 393 401 800
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------

  1. 393 181 255 800 401  35 208 202 212  16 128 22 9 357 278  62  40  //
  2. 393 181 800 255  35 208 202  16 212 128 229 35 7 278  62 401  40  //
  3. 393 800 181  35 208 255  16 202 212 128 229 35 7 278 401  62  40  //
  4. 393 800 181  35 208 255  16 202 212 128 229 35 7 401 278  62  40  //
  5. 800 181 208 393  35 255  16 202 212 128 229 40 1 357 278  40  62  //
  6. 800 181 208  35 393 255  16 202 212 401 128 22 9 357  40 278  //  62
  7. 800 181 208  35 393 255  16 202 212 401 229 12 8 357  40  // 278  62
  8. 800 181 208  35 393 255  16 202 212 401 229 12 8 357  40  // 278
  9. 800 208 181  35 393  16 255 202 212  // 229 12 8 401 357  40 278
 10. 800 208 181  35 393  16 255 202 212  // 401 22 9 128 357  40
 11. 800 208 181  35 393  16 255 202  // 212 401 22 9 128  40 357
 12. 800 208 181  35 393  16 255 202  // 212 401 22 9  40 128 357
 13. 800 208 181  35  16 393 255 202

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v117
sfw@px2002 / 6.9.2014  * 15:26:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2014                                         A ČR 220/840  6.9.2014
MS KLUKY u PÍSKU                         7.závod se riálu                        

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 16  DOUŠA      OP JAN  35  HEJHAL     OP MAT ĚJ  40  ŽUŽI       OP JAN  62  ZEMAN      OP DUŠAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.927   02:07.927   1 02:01.648   02:01.648    1 02:21.470   02:21.470   1 02:20.367   02:20.36 7 
  2 03:58.637   01:50.710   2 03:50.514   01:48.866    2 04:37.934   02:16.464   2 04:21.667   02:01.30 0 
  3 05:48.220   01:49.583   3 05:38.262  >01:47.748 <   3 06:33.531  >01:55.597<   3 06:22.291  >02:00.62 4<
  4 07:37.370  >01:49.150<   4 07:28.036   01:49.774    4 08:30.636   01:57.105   4 08:29.265   02:06.97 4 
  5 09:28.638   01:51.268   5 09:19.597   01:51.561    5 10:28.652   01:58.016   5 10:36.091   02:06.82 6 
  6 11:20.747   01:52.109   6 11:09.349   01:49.752    6 12:27.544   01:58.892   6 12:51.216   02:15.12 5 
  7 13:12.041   01:51.294   7 13:00.969   01:51.620    7 14:24.443   01:56.899   7 15:44.320   02:53.10 4 
  8 15:04.739   01:52.698   8 14:53.497   01:52.528    8 16:20.981   01:56.538 
  9 16:56.965   01:52.226   9 16:46.705   01:53.208    9 18:32.279   02:11.298 
 10 18:49.532   01:52.567  10 18:39.365   01:52.660   10 20:30.588   01:58.309 
 11 20:43.924   01:54.392  11 20:35.396   01:56.031   11 22:28.194   01:57.606 
 12 22:36.203   01:52.279  12 22:28.971   01:53.575   12 24:31.633   02:03.439 
 13 24:30.168   01:53.965  13 24:26.277   01:57.306  

128  STRAKA     OP ADOLF 181  BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK 202  LUDVÍK     OP MARTIN 208  NEDV ĚD     OP JONÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.954   02:13.954   1 01:57.202   01:57.202    1 02:04.657   02:04.657   1 02:01.922   02:01.92 2 
  2 04:09.888  >01:55.934<   2 03:46.293  >01:49.091 <   2 03:57.364  >01:52.707<   2 03:51.331   01:49.40 9 
  3 06:06.425   01:56.537   3 05:36.850   01:50.557    3 05:51.970   01:54.606   3 05:39.163   01:47.83 2 
  4 08:09.740   02:03.315   4 07:27.379   01:50.529    4 07:46.111   01:54.141   4 07:28.601   01:49.43 8 
  5 10:09.931   02:00.191   5 09:17.017   01:49.638    5 09:43.143   01:57.032   5 09:18.206   01:49.60 5 
  6 12:11.410   02:01.479   6 11:06.888   01:49.871    6 11:39.952   01:56.809   6 11:07.446   01:49.24 0 
  7 14:14.443   02:03.033   7 12:56.450   01:49.562    7 13:39.541   01:59.589   7 12:57.132   01:49.68 6 
  8 16:16.000   02:01.557   8 14:46.432   01:49.982    8 15:36.942   01:57.401   8 14:47.219   01:50.08 7 
  9 18:17.175   02:01.175   9 16:37.230   01:50.798    9 17:32.389   01:55.447   9 16:34.497  >01:47.27 8<
 10 20:24.284   02:07.109  10 18:29.873   01:52.643   10 19:27.897   01:55.508  10 18:22.266   01:47.76 9 
 11 22:27.246   02:02.962  11 20:24.946   01:55.073   11 21:23.154   01:55.257  11 20:11.402   01:49.13 6 
 12 24:33.528   02:06.282  12 22:20.155   01:55.209   12 23:17.175   01:54.021  12 22:07.010   01:55.60 8 

 13 24:19.791   01:59.636  13 25:13.816   01:56.641   13 23:59.776   01:52.766 

212  MIKAS      OP LADISLAV 229  SVOBODA    OP OND ŘEJ 255  MOHAUPT    OP LUKÁŠ 278  VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.378   02:07.378   1 02:15.064   02:15.064    1 01:57.694   01:57.694   1 02:18.819   02:18.81 9 
  2 04:03.427  >01:56.049<   2 04:12.575  >01:57.511 <   2 03:48.910   01:51.216   2 04:18.148  >01:59.32 9<
  3 05:59.866   01:56.439   3 06:11.529   01:58.954    3 05:40.381   01:51.471   3 06:19.045   02:00.89 7 
  4 07:56.461   01:56.595   4 08:11.073   01:59.544    4 07:30.829  >01:50.448<   4 08:22.109   02:03.06 4 
  5 09:56.030   01:59.569   5 10:10.730   01:59.657    5 09:22.068   01:51.239   5 10:26.748   02:04.63 9 
  6 11:54.219   01:58.189   6 12:12.431   02:01.701    6 11:17.253   01:55.185   6 12:31.918   02:05.17 0 
  7 13:51.395   01:57.176   7 14:13.161   02:00.730    7 13:10.225   01:52.972   7 14:41.241   02:09.32 3 
  8 15:49.902   01:58.507   8 16:13.090   01:59.929    8 15:03.808   01:53.583   8 16:52.939   02:11.69 8 
  9 17:47.856   01:57.954   9 18:15.536   02:02.446    9 16:59.725   01:55.917   9 19:49.183   02:56.24 4 
 10 19:47.248   01:59.392  10 20:21.927   02:06.391   10 19:05.051   02:05.326 
 11 21:48.459   02:01.211  11 22:25.379   02:03.452   11 21:10.150   02:05.099 
 12 23:48.846   02:00.387  12 24:29.274   02:03.895   12 23:03.765   01:53.615 

 13 25:02.532   01:58.767 

357  HLAVÁ ČEK   OP DAVID 393  TRNKA      OP VLADIMÍR 401  MUŽÍK      OP VLADISLAV 800  ČADEK      OP DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.818   02:16.818   1 01:55.288   01:55.288    1 02:00.855   02:00.855   1 01:59.638   01:59.63 8 
  2 04:14.787  >01:57.969<   2 03:45.232   01:49.944    2 04:23.792   02:22.937   2 03:47.595   01:47.95 7 
  3 06:14.129   01:59.342   3 05:35.100  >01:49.868 <   3 06:19.508  >01:55.716<   3 05:35.793   01:48.19 8 
  4 08:13.455   01:59.326   4 07:25.211   01:50.111    4 08:15.886   01:56.378   4 07:25.860   01:50.06 7 
  5 10:14.074   02:00.619   5 09:18.967   01:53.756    5 10:11.802   01:55.916   5 09:13.429   01:47.56 9 
  6 12:14.220   02:00.146   6 11:12.784   01:53.817    6 12:08.738   01:56.936   6 11:00.277  >01:46.84 8<
  7 14:16.195   02:01.975   7 13:05.750   01:52.966    7 14:05.481   01:56.743   7 12:48.056   01:47.77 9 
  8 16:17.581   02:01.386   8 14:57.969   01:52.219    8 16:02.845   01:57.364   8 14:35.112   01:47.05 6 
  9 18:23.802   02:06.221   9 16:49.185   01:51.216    9 18:18.162   02:15.317   9 16:22.120   01:47.00 8 
 10 20:28.915   02:05.113  10 18:41.543   01:52.358   10 20:15.484   01:57.322  10 18:11.925   01:49.80 5 
 11 22:38.984   02:10.069  11 20:36.046   01:54.503   11 22:11.793   01:56.309  11 19:59.316   01:47.39 1 
 12 24:47.229   02:08.245  12 22:33.330   01:57.284   12 24:08.019   01:56.226  12 21:46.874   01:47.55 8 

 13 24:32.664   01:59.334  13 23:36.546   01:49.672 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v117
sfw@px2002 / 6.9.2014  * 15:26:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2014                                         A ČR 220/840  6.9.2014
MS KLUKY u PÍSKU                         7.závod se riálu                        

-------------------------------------------------- Start 18:01:41 
Třída MX 3 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID     A JC 80 ACADEMY MX RACING/ST RAKONICE    VM 450          13  23:21.915             45

      2. 208 NEDV ĚD     OP JONÁŠ     A -- 93 SMS NEPOMUK/STARÝ PLZENE C       KTM 250 4T      13  23:31.248    :09.333  4 2

      3.  35 HEJHAL     OP MAT ĚJ     A -- 94 SMS CHOMUTOVSEDL ČANY            KTM 250 2T      13  24:27.879  01:05 .964  40

      4. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK    A JC 81 K ŘEMŽE                          KTM 450         13  2 4:52.572  01:30.657  38

      5. 255 MOHAUPT    OP LUKÁŠ     A -- 84 SMS ST Ř. ČECHY/ŽDÁNICE           HONDA 450       13  25:10.47 1  01:48.556  36

      6. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR  A JC 93 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450       12  23:36 .306   -1  LAP   35

      7. 401 MUŽÍK      OP VLADISLAV B -- 77 DELTA MRG RAC.TEAM/ZDICE        SUZUKI 450      12  23:43 .984   -1  LAP   34

      8.  40 ŽUŽI       OP JAN       B JC 91 MOTOSP ORT CHÝNOV/TÝNEC n.SÁZ.   KAWASAKI 450    12  23:49 .555   -1  LAP   33

      9. 212 MIKAS      OP LADISLAV  B JC 74 ACADEM Y MX RACING/SOUSEDOVICE   KTM 450         12  24:18 .953   -1  LAP   32

     10. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID     B -- 76 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/ŠESTAJOVICE   YAMAHA 250 2T   12  24:53.346   -1  LAP   31

     11. 128 STRAKA     OP ADOLF     B -- 71 MOTOSP ORT CHÝNOV/PRAHA 5        YAMAHA 450      12  24:54 .608   -1  LAP   30

     12. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ    A JC 81 ÚVALY                           HONDA  450       11  23:57.200   -2  LAPS  29

     13. 202 LUDVÍK     OP MARTIN    A JC 79 ENDURO  TEAM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 450       9  17:44.014   -4  L APS  28

     14. 278 VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ    B JC 90 MX BECHYN Ě/DRHOVLE              YAMAHA 450       6  24:35.203    -7  LAPS  27

     15.  62 ZEMAN      OP DUŠAN     C JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450       5  11:02 .944   -8  LAPS  26

     16.  16 DOUŠA      OP JAN       A -- 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450        1  02:41.141  - 12  LAPS  25

  Nestartovali:
         144 RYBÁK      OP MARTIN    B JC 72 MKK ČESKÝ KRUMLOV/Č.BUDĚJOVICE  YAMAHA 450     

         222 PLCH       OP RUDOLF    A JC 98 EXTREM E MOTORSPORT RACING       HUSQVARNA 125  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 53,413 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.443 st. č.:  208  v kole  8  rychlost:  54,627 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v117
sfw@px2002 / 6.9.2014  * 18:26:47 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2014                                         A ČR 220/840  6.9.2014
MS KLUKY u PÍSKU                         7.závod se riálu                        

--------------------------------------------------- ------- Start 18:01:41 
Třída MX 3 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  16  35  40  62 128 144 181 202 208 212 222 229 25 5 278 357 393 401 800
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------

  1. 800  35 208 401 393 255 181  40 202 212 357 27 8  62 229 128  16  //
  2. 800  35 208 255 181 393 401 202  40 212 357 27 8 229 128  62  //
  3. 800 208  35 255 181 393 401  40 202 212 357 27 8 229 128  62  //
  4. 800 208  35 255 181 393 401  40 202 212 357 27 8 128 229  62  //
  5. 800 208  35 255 181 393 401  40 202 212 357 12 8 229 278  //  62
  6. 800 208  35 181 255 393 401  40 202 212 357  / / 128 229 278
  7. 800 208  35 181 255 393 401  40 202 212  // 35 7 128 229
  8. 800 208  35 181 255 393 401 202  40  // 212 35 7 128 229
  9. 800 208  35 181 255 393 202 401  40  // 212 35 7 128 229
 10. 800 208  35 181 255 393  // 401  40 212 357 12 8 229
 11. 800 208  35 181 255  // 393 401  40 212 357 12 8 229
 12. 800 208  35 181 255  // 393 401  40 212 357 12 8
 13. 800 208  35 181 255

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v117
sfw@px2002 / 6.9.2014  * 18:26:54 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

